
 
 

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VARESE 

 
DECRETO N. 04 DEL 25 GENNAIO 2023 

               

     IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

VISTO l’art.410 del codice di procedura civile, che prevede l’istituzione presso ogni Provincia della Commissione 

Provinciale di Conciliazione delle Controversie di Lavoro; 

VISTO il Decreto Direttoriale n.40 del 15 gennaio 1974 con la quale è stata istituita la Commissione Provinciale di 

Conciliazione delle Controversie di Lavoro della Provincia di Varese; 

VISTO il Decreto Direttoriale n.1/2011 del 21 febbraio 2011, con il quale, a seguito dell’entrata in vigore della 

Legge 183/2010 è stata ricostituita la Commissione Provinciale di Conciliazione; 

VISTA la nota del 20 gennaio 2023, pervenuta nella stessa data a questo Ispettorato e protocollata al n. 854 del 

23 gennaio 2023, con la quale CGIL Varese ha modificato le designazioni originarie, indicando quali propri 

componenti in seno alla predetta Commissione i signori: 

Martignoni Gian Marco Componente effettivo 

Bianchi Giovanna Componente effettivo 

Pizzo Giuseppe Componente supplente 

Favale Alessio Componente supplente 

 

DECRETA 

a decorrere dalla data del presente provvedimento, per quanto concerne la rappresentanza della CGIL Varese, in 

seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione delle Controversie di Lavoro della Provincia di Varese. 

1. di prendere atto della conferma nella posizione già ricoperta di componente effettivo del Sig. 

Martignoni Gian Marco; 

2. di nominare componente effettivo, la Sig.ra Bianchi Giovanna, già componente supplente, in 

sostituzione del Sig. Garrì Frank; 

3. di nominare, i sigg. Pizzo Giuseppe e Favale Alessio, componenti supplenti, in sostituzione dei Sig.ri 

Bianchi Giovanna e Tanchis Graziano. 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito www.ispettorato.gov.it e nel portale “Amministrazione trasparente” 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

  
        Il Direttore dell’Ispettorato territoriale 
                         Dott.ssa Francesca Mondelli   

http://www.ispettorato.gov.it/

		2023-01-25T12:52:46+0100
	Francesca Mondelli


		2023-01-25T13:07:57+0100
	Varese
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VA.REGISTRO UFFICIALE.U.0001066.25-01-2023




